per i rischi derivanti da errori od omissioni nella redazione del progetto esecutivo e definitivo che 
abbiano  determinato  a  carico  della  stazione  appaltante  nuove  spese  di  progettazione  e/o 
maggiori costi.
La garanzia deve avere un massimale non inferiore a € 350.000,00 (trecentocinquantamila) ed 
avere decorrenza dalla data di inizio dei lavori e termine alla data di emissione del certificato di 
collaudo provvisorio.
g) cauzione di cui all'art.153, c. 13 terzo periodo, del D.Lgs n.163/06 e s.m.i.,  dalla data di inizio 
dell'esercizio del servizio, a garanzia delle penali relative al mancato ed inesatto adempimento